arwouD, Dei Gratia Osuab, Epise,
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LXXXII,
De domo et agris in Slggforde de u§
ex aut:

In nomine fané&tz et individue Trinitatis, L. Dei gratia Pre-
pofirus, Jo. Decanus torumque maioris ecclefiz Capirulum
inOfenbruge. Vniverfis fanfte Catholice et Apoftol, Ecclefiz fi-
liis pacem et falutem in perpetunm. Q!(mian rerum geftas
rum ordinatio Tlﬁ\.llllﬁi’lblnﬂlllECTEJDDX‘!S (‘LI“LAI'I:‘I (.bm'.un!s Ca=
ligine oblcnchmmr et pu‘}enc‘ll evo men,mn. hominum non

oceurrit, nifi litteraram  monimentis a&tionem rei expre(le
r;puﬂ,mmnbus ad cognitionemn veriratis revocetur. jdcirco
l;ll.’[CH[lS pafranc deferiptione tam futuris quam prefentibos no-
tificattr, qualiter Heilwigis com poft mortem patris fui bene
memarie Harmwici domum ecclefiz in Slagtorde com omnibus
appendiciis {uis, eadem 11!\{1'0 quo pater fous tenuerat, a fra-
tribus colendum recepiffer, circa agricnltnram adeo negligens
extiterit, ut eodem domus non folom ir {ta, fed eriam per
devaftationem atque 'tlim.“uon m agrorum {JEn attinentium,
graue dampnum perpefly’ fuerit. quin etiam ipla ohl.c.mmam)
{fatute p'\&mnw penfionem ftatnto termino per{oluere {uperfe-
derit. ' Ob huiusce modi’ ergo’ negligentiam coram conyeatu
prediftorum fratrum, memorata HL“" ris, tracta in caufam
¢t (e non valens iuris fea rationis 11159:\?. ribas tueri, per {en-
tentiam illa bona amiferat. Tandem ipfa habto cum amicis
fuis coniilio, gr":irm quafinit, et ut ha m obtinere merererur
univerfos agros, quicun que fub memorata domo in Slagforde
c(llumnr, quorum quosdan ipfa fibi {i-cirﬂm] tanquam pro-
;nus pr mswudumua* et fnos effe contra fFatrum allertio-
nem litigando dixerat, hos inquam et omnes ut predictum eft,
ﬁa[i‘llWSl ﬂm_‘ﬂmn, in perpetuam prc oprictatem poffi dt’ndos.
Hace ergo recog nitione a [e et trib m; filii lm? !gmnm‘.cc falta
per mantim Dﬂa 1 et Obedientiarii, confenfu torius Capituli,
in pofleffionemn [zpius diste -domus in Sla i;'u---c‘.f' r(’f}lw“a eft,
eadem pattione fmﬂ prias, hac videlicer ut de 11!~ domo, quam
prefatus Hartwicus parer funs in mem n foi lnm};ug
.l-'.LJcln: beati Perri cum omnibus {i "mm contulit,
que {ub memerata domo propria cecl lagforde colun-
tur, in anniverfario ipfius Hartwici, coniugis m;: W n.hruL,h.
qrwcl utremque uno et eodem die in Litania videlicer maiore
nqnua.m eft, cuilibet fratrum qw-.m album, et-carnis {tipen.
dium munlrm et prztevea d¢ ipla matriz domo in Slagforde
quos
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quotannis in fefto S, Bonifatii obedientiario illius domus, duos
eados mellis, et VI modios tritici, et IIII oviam carnes, in
memoriam pie recordationis Luitberti, quinobis hanc conrulit,
perfolvar, Si vero hune annuum eanonem {taturis temporibus
perlolyere fupetfederit, prima viceobedientiario cum duobus (oli-
disemender. Sifecanda vice neglexerit, fimiliter emendet. Si tey-
tia vice, omnibus illis bonis priuetur. Devero cenfu guem de qui-
busdam eiusdem domusagzris Prepofito debet, cum ipfo conve-
niat. Hazcautem eidem Heilwigi gratia {uperaddita eft, quod
cum viam univer(z carnis ingreffa fuerit memoriam etiam ips
fius et Dudonis mariti {ui, cum anmiuver{ario patris {fui Hart-
wici debitis officioram celebrationibus, {imiliter eadem et uno
die agatur. Hee omnia {ub tali conditionis econclufione ordis
nata funt, ut fi poft mortem ipfins Heilwigis, aliquis trium fi-
liorum fuorom, feilicer Hartwicus, Heinricus, Nicolaus le-
gitimum matrimgnium contraxerit, et inde legitimos filios ge-
neraverit, illi filii, et ultra non alii eadem bona eodem patto
obtineant, Si vero fine legitimis liberis fuerint defun&i, cum
omni integritate in poteftatem ecclefiz libere per omnia revo-
centur. Porro nec ipfi Heilwigi nec alii licebit aliquem co-
lonum in ipfius domus poffeflionem nifi per manum Decaniet
Obedientiarii cam confenfu Capituli intreducere vel locare. Vt
autem huins contraétus conventio nullo pofteritais aboleatur
tempore, prefentis privilegii figillo Beati Petri infignin, tefti-
ficatio adhibita eft, Teftes ydonei tam Clerici quam Laici, quis
bus prefentibus res ordinata eft, fubferipti funt.  Clerici: L,
Prepofitus. [, Decanus, Hermannus. Adam Lemarus, Tiode-
ricus. Albertus. Petrus. Laici: Rikezo rector ciuitatis. Gifelbertug
Hartbertus, Adolfus, Thetmarus, Tiodericus, Heinriens dapifer.
Gerhardus pincerna. Gerhardus Camerarins.  Johannes Rufus,
Andreas et alii guam plures. A&um anno dominice incarnat.
MCLXXXVI. Indictione IIII regnante gloriofiflimo Romano«
rum lmperatore Fr. Prefidente Osnaburgenfi cathedre Domi-
no A. venerabili Episcopo Anno episcopatus eius XIII,